

# 政府采购项目评审报告

## 一、采购项目基本情况[ ]

- 1、采购组织机构：简阳市公共资源交易服务中心
- 2、项目名称：简阳市农产品质量安全检验检测站2021年农产品质量安全检测溯源体系建设及管理项目（县级监督抽检）  
仪器采购
- 3、项目编号：简阳市政采（2021）A0136号
- 4、采购内容：简阳市农产品质量安全检验检测站2021年农产品质量安全检测溯源体系建设及管理项目（县级监督抽检）  
仪器采购
- 5、开标地点：政府采购云平台
- 6、采购单位：简阳市农产品质量安全检测检验站
- 7、预算执行确认书编号：(2021)0505号
- 8、采购预算金额：37万元
- 9、采购方式：竞争性谈判
- 10、发布采购公告时间：2021-11-15
- 11、公告采购发布网站：四川省政府采购网
- 12、采购响应截止时间：2021-11-22 09:30:00
- 13、供应商报名情况：四川国顾医疗器械有限公司,四川跃博科技有限责任公司,四川花映云庭建设工程有限公司,四川山水云农科技有限公司,四川联疆科技有限公司,四川泓勋商贸有限公司,成都铭创华屹科技有限公司,成都徽徽科技有限公司,成都宜程科技有限公司,四川小钻风工程建设有限公司,成都天一政通科技有限公司,四川佑优生态环境科技有限公司,成都欣芯科技有限公司,四川晟瑞四方科技有限公司,四川和润达科技有限公司15家供应商报名
- 14、供应商投标（响应）情况：四川国顾医疗器械有限公司,成都徽徽科技有限公司,四川和润达科技有限公司,四川佑优生态环境科技有限公司4家供应商投标

## 二、评审小组组成

- 1、采购人及采购组织机构按政府采购法律、法规、文件的规定组建评审小组，通过省厅随机抽取的方式确定评审专家，其中采购人代表 **1** 人，评审专家 **2** 人，分别如下：

姓名	单位	职称/身份	备注
江蓉闽		临时专家	
黄勤		临时专家	组长
谢波		采购人代表	

- 2、经核对，评审人员身份与上表名单一致。
- 3、评审小组成员均签署《政府采购评审小组成员廉洁自律承诺书》。
- 4、评审小组其他情况说明：无

## 三、评审方法和标准

本包采用最低评标价法，具体评分标准详见采购文件“评审办法”（竞争性谈判和询价采购原则上应采用最低评标价法）。

#### 四、评审情况及说明

1、资格性审查情况说明：

成都徽徽科技有限公司,不符合,说明:3. 公司成立不足1年, 未按谈判文件第四章要求提供公司章程复印件 3. 该公司成立不足一年, 未按第四章第3款要求提供在工商备案的公司章程复印件 3. 该公司成立不足一年, 未按谈判文件第四章要求提供在工商备案的公司章程复印件)

2、符合性审查情况说明：

符合

3、无效响应供应商名称、原因及现场确认情况：

成都徽徽科技有限公司,不符合,说明:3. 公司成立不足1年, 未按谈判文件第四章要求提供公司章程复印件 3. 该公司成立不足一年, 未按第四章第3款要求提供在工商备案的公司章程复印件 3. 该公司成立不足一年, 未按谈判文件第四章要求提供在工商备案的公司章程复印件)

4、提请澄清供应商名称、澄清问题及其说明情况：

四川国颐医疗器械有限公司 问:详见附件 答:未澄清 四川佑优生态环境科技有限公司 问:详见附件 答:已澄清 四川和润达科技有限公司 问:详见附件 答:已澄清

5、比较和评价（包括技术和商务偏离情况，重点比较和评价候选供应商的优劣）：

无

6、供应商得分排序表

7、推荐的中标（或成交）候选人

综上，现推荐中标候选人：

8、其他需说明的评审情况：

无

评审小组成员专家（签名）：

黄劲 江慕刚 刘强

2021年11月22日

四川国颐医疗器械有限公司 在有效谈判过程中未在规定时间内答复谈判小组发出的谈判澄清表，根据谈判过程中第七章2.4和2.12第(3)条要求，终止谈判采购活动。